
謹啓 新春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より皆様には衆議院議員西村康稔君の政

治活動及び後援会活動には、ひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝申しあげる次第です。 

現在、西村康稔議員は外務大臣政務官としての公務を通じ、世界を取り巻く金融危機ほか、国内外に山積

する課題に取り組んでおります。 

さて、この度、モルガン・スタンレー証券㈱証券化商品部赤井厚雄氏をお招きして今後の日本経済・株価

動向、地域経済活性化など、地元企業家の皆様方に分かり易くお話し頂く、春の特別セミナーを開催させて

頂く運びとなり、一人でも多くの方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 
 皆様ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願いいたします。  謹白

                                                    明石西村会世話人一同

                                                                    
                        

衆議院議員 西 村 や す と し      
「明石西村会 ・ 春の特別セミナー」 

 

平成 21年 1月吉日 

衆議院議員 
西村康稔 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

□ 日   時  平成 21 年 2 月 16 日（月）開場 17:30・開会 18：00 
□ 場   所  西明石キャッスルプラザホテル   19:00～懇親会 
             明石市松の内 2-2 078-927-1111 

◎近況報告  衆議院議員 西村やすとし 
◎特別講師 モルガン・スタンレー証券㈱ 

証券化商品部 マネージングディレクター 

      赤井 厚雄氏 
「外資系は日本経済・日本市場を 
               どう見ているか」 
◎会   費  10,000 円 
※当日受付での混乱をさけるため、前もって以下の 

口座にお振込み頂ければ幸いです。 
 三井住友銀行 明石支店 普通№5673512 
 総合政策研究会 代表 西村康稔 

 

 

モルガン・スタンレー証券㈱ 
赤井厚雄氏 

モルガン・スタンレー証券は、モルガン・ス

タンレーグループの中核企業で、主に法人

や機関投資家を対象に業務を展開してい

る、世界トップクラスの金融機関です。 

西村会は年会費をいただいて、西村代議士の政治活動を支援する会で、会員様には国の最新
の制度説明資料等を配布させて頂いております。西村会入会へのご紹介を賜わりますようお願
い申し上げます。 

 


